
ZARZĄDZENIE NR VIII/87/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/84/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 kwietnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochdów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/84/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 kwietnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/84/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 kwietnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 rozwiązuje się część rezerwy celowej przeznaczonej na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zgodnie z załącznikiem nr 3 do ninejszego zarządzenia 
z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem środków ochronnych oraz podjęciem działań profilaktycznych 
celem przeciwdziałania rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/85/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 kwietnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 2BB103C8-5DF9-4C65-846B-254B9567CF31. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/87/2020 z dnia 28.04.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 376,28 29 876,28 60 252,56

01095 Pozostała działalność 30 376,28 29 876,28 60 252,56

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 876,28 29 876,28 59 752,56

Razem: 115 023 039,07 29 876,28 115 052 915,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2BB103C8-5DF9-4C65-846B-254B9567CF31. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/87/2020 z dnia 28.04.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 143 876,28 29 876,28 173 752,56

01095 Pozostała działalność 70 876,28 29 876,28 100 752,56

4300 Zakup usług pozostałych 7 585,81 585,81 8 171,62

4430 Różne opłaty i składki 29 290,47 29 290,47 58 580,94

Razem: 86 136 658,75 29 876,28 86 166 535,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2BB103C8-5DF9-4C65-846B-254B9567CF31. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/87/2020 z dnia 28.04.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 000,00 20 000,00 77 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 57 000,00 20 000,00 77 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 17 000,00 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 21 000,00

758 Różne rozliczenia 610 000,00 -20 000,00 590 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 610 000,00 -20 000,00 590 000,00

4810 Rezerwy 610 000,00 -20 000,00 590 000,00

Razem: 667 000,00 0,00 667 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2BB103C8-5DF9-4C65-846B-254B9567CF31. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/87/2020 z dnia 28.04.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 227 236,83 -31 500,00 7 195 736,83

80101 Szkoły podstawowe 5 800 662,87 -31 500,00 5 769 162,87

4270 Zakup usług remontowych 112 533,00 -31 500,00 81 033,00

Razem: 86 833 535,03 -31 500,00 86 802 035,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2BB103C8-5DF9-4C65-846B-254B9567CF31. Przyjęty Strona 1




